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
90 кв.м., все удобства, 17 
соток земли, хоз. постройки 
на жилье в г Михайловка, 
рассмотрю все варианты. 
Т. 8-904-418-46-12, в любое 
время.

Чкалова ул., д. 18, флигель. 
Возможен обмен на 1 ком-
натную квартиру, 2 этаж. Т. 
8-960-876-17-91, 8-902-311-
60-79

Шоссейная ул., п. Цементни-
ков, недостроенный дом на 2 
входа, 3 уровня, или меняю. 
Т. 8-909-387-57-35

3-ком. кв., Республиканская, 
36, 5 этаж, не угловая, ча-
стично ремонт, пластиковые 
окна, новые- колонка, плита, 
трубы. 

Район колхозного рынка, дом 
4 к. на общежитие кв. типа. Т. 
8-927-525-30-32

Элеваторская ул., д. 2  на два 
жилья. Т. 8-902-384-36-32

Обороны ул., 2-к квартира 
69, общей площадью 43,9 
кв.м., на 1 комнатную квар-
тиру с просторной кухней. 
По договоренности. Т. 8-937-
716-59-41, 8-961-669-76-89

3-к квартира, 5/5, общ. пл. 59 
кв.м., не угловая, или обмен 
на дом в черте города и за 
пределами города. Т. 8-961-
082-50-40

Фабричная ул., р-н лесхоза, в 
частном секторе, бывшая кв. 
птицефабрики Себровской, 
4 комнаты, 6 соток, 65 кв.м., 
все удобства, фото есть 
на Авито, ЦИАН, обмен на 
1-ком. кв., рассмотрю вари-
анты Т. 8-937-708-54-70

СРОЧНО!!! Флигель, все 
удобства, документы готовы, 
меняю на 1 ком. кв. в центре, 
3 этаж, не угловую. Т. 8-969-
288-17-44

Дом, 4 ком., обложен кирпи-
чом, кухня, удобства, АГВ, 
гараж, 20 сот. земли, хозпо-
стройки, меняю на комнату 
в общежитии или флигель в 
Михайловском, Кумылжен-
ском, Серафимовичском, 
Камышенском районах. Т. 
8-902-094-53-04

Рубежная ул., 2-х ком. кв., 
4 этаж. Требует косметиче-
ского ремонта, цена 1 млн. 
500 тыс. руб. Или меняем на 
авто. Т. 8-961-684-90-27

Чурюмова, флигель, все 
удобства, продажа или об-
мен на 2-к квартиру. Т. 8-904-
404-30-30, 8-995-404-96-15

Меняю часть дома в районе 
2 школы на общежитие квар-
тирного типа, квартиру или 
дом с моей доплатой. Домов-
ладение площадью 40 кв.м., 
2 комнаты. Рассмотрю все 
варианты. Т. 8-905-392-69-75

АРЕНДА

СДАЮ

1-к квартира, частично с ме-
белью, 2 этаж, р-он девятиэ-
тажки. Т.8-904-412-97-77

1-к квартира, в хорошем 
р-оне(р-он парка), частично 
мебелирован., предоплата 
за месяц. Т.8-902-388-04-99, 
8-902-385-36-79

Комната в центре города 
для девушки (желательно 
студентки), в частном доме, 
удобства, проживание с хо-
зяйкой. Т.  8-904-427-09-09

1 ком. кв., ул.Энгельса, 24 
(бывший магазин Симба), со 
всеми удобствами, нет холо-
дильника. 5000 р. + коммун. 
услуги. Т. 8-937-083-25-44, 
8-937-717-02-09, 2-30-51

2 комнаты в 3-к квартире., ул. 
Обороны, 51. Цена 6000 тыс. 
Все вопросы по телефону. Т. 
8-902-094-86-98, 8-961-675-
85-39

СНИМУ

Две женщины ищут жилье 
рядом с Колхозным рынком. 
Т. 8-953-083-95-45

Женщина снимет жилье в г. 
Михайловка. 8-927-525-30-32

Одинокий пенсионер сни-
мет флигель или комнату в 
общежитии, можно с подсе-
лением, недорого. Т. 8-995-
419-35-94
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БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ: 8:30 - 17:00, перерыв 13:00 - 14:00.  8 (84463) 4-48-90, 8-995-404-96-15, 8-904-404-30-30

САНТЕХНИЧЕСКИЕ 
РАБОТЫ

Сантехник, все виды работ: 
замена и ремонт водопро-
вода, канализации, батарей, 
монтаж отопления. Уста-
новка душевых кабин, ванн, 
тюльпанов, замена смесите-
лей. Ремонт и замена водя-
ных станций, установка авто-
матики на водяные насосы. 
Т. 8-927-527-94-84 

РЕМОНТ БЫТОВОЙ 
ТЕХНИКИ

Ремонт холодильников 
всех видов. Быстро, ка-
чественно, недорого. По 
городу и району. Без вы-
ходных. Т. 8-904-402-88-
04, 8-929-781-43-85

Ремонт холодильников на 
дому у заказчика. Город, рай-
он. Гарантия. Т. 8-902-361-
44-59 
Срочный ремонт телевизо-
ров на дому у заказчика. Зво-
нить: с 8.00 до 21.00. Т.6-12-
26, 8-902-388-03-63 
Спутниковое ТВ, Триколор, 
Телекарта, МТС и др. Наруж-
ные антенны на 20 каналов, 
приставки. Карты оплаты. 
Продажа, монтаж, настройка, 
обслуживание. Ремонт реси-
веров. Обмен старых реси-
веров Триколор и Телекарта 
на новые. Скупка старых ре-
сиверов. Видеосъемка тор-
жеств, оцифровка видеокас-
сет. Т. 8-903-317-53-14 

ТРАНСПОРТНЫЕ 
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